
ZARZĄDZENIE NR 123/IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609),
art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1270 ze zm.) oraz 14 pkt 3, 4 i 6 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024, zarządza się
co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zmianie ulega załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Plan wydatków majątkowych -

zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-j BUR USTPZ
1/ —

ZA Ę \JUM1bTRZA

Id: 9CEAB9CX-B7D7-4BDA-85B3-DFF13B8F3DO7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123J1X12024

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 30 lipca 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Roz. 85295 Pozostała działalność

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200231 - OG wypłata dodatków osłonowych

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200490 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i 0,00
niepieniężne z pomocy społecznej

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 9 618,00 239 637,00

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 45 621,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 45 621,00

* 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 45 62 1,00
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100 - OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 45 621,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 0,00 560,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Roz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 0,00 560,00
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 560,00
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100 - OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 560,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 17 708,00
przeciwpożarowa

Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 17 708,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 17 708,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200461 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 484,00

200455- OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40 zł) - 0,00 17 224,00
art 13

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 147 211,00

Roz. 75814 Różne rozliczenia jnansowe 0,00 147211,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 147 2 11,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200459 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 147211,00

Dział 852 Pomoc społeczna 9618,00

9618,00

9 618,00

9618,00

0,00

109,00

109,00
0,00

0,00

109,00

109,00

Id: 9CEAB9C8-B7D7-4BDA-85B3-DFF I 3BXF3DO7. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

Dział 855 Rodzina 0,00 28 428,00

Roz. 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 103,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 103,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100- OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 103,00

Roi 85595 Pozostała działalność 0,00 28 325,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 28 325,00

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200458 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00 28 325,00

BURMISTRZA
Lł

Karzyna Tusi,ł(a
ZASTĘPCA BURMIS RZA

Z up. Skarbnika Gminy

mgarzyna Żuber
Zastępca Skarbnika Gmny

Id: 9CEAB9C8-B7D7-4BDA-85B3-DFF13B8F3DO7. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123f1X12024

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 30 lipca 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

717 192,00

448 480,00
30 000.00

3000000

0,00

20 950,00
950,00

10000.00

10000,00

7 8 16,00
1 000,00

I 816,00

5000,00

11 249,00
380.00

9869,00

864 403,00

330 000,00
30 000,00

0,00

30000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

0,00

Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

Wydatki 837 893,00 I 067 912,00

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 45 621,00

Roz. 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 45 621,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 45 621,00
200020- K Zadania zlecone gminy 0,00 45 621,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 0,00 560,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Roz. 75109 Wybory do rad gmin, radpowiatów i sejmików województw. 0,00 560,00
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 560,00
200020- SE Zadania zlecone gminy 0,00 560,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 12 000,00 29 708,00
przeciwpożarowa

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 12 000,00
200223 - BZK Naprmsy systemów łączności w OSP 8 000,00 0,00

200222- BZK Naprawy wozów bojowych 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00
200225 - BZK Szkolenia strażaków OSP 4 000,00 0,00

Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 17 708,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 0,00 17 224,00
Ukrainy

200455 - OPS Funchisz Pomocy Obj watelom Ukrainy - świadczenie pieniężne „40 zł) - art 13 0,00 17 224,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 484,00
obywatelom Ukrainy

200461 - USC Fundusz Pomoc-v Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0.00 484,00

Dział 801 Oświata i wychowanie

Raz. 80101 Szkoły podstawowe
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty
200432 - OKZ Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mikroszkoła Konstancin

200110 - OKZ Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell”

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
200100- SP 6 Wydatki jednostek budżetowych

200100- SP I Wydatki jednostek budżetowych

200100- SP 3 Wy datki jednostek budżetowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
200100- SP 6 Wydatki jednostek budżetowych

200100- SP 4 W,ydatkijednosfek budżetouch

200100 - SP 2 Wydatkijednostek budżetowych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
200100 - SP 6 Wydatki jednostek budżetowych

200100 - SP 1 Wydatki jednostek budżetowych

Id: 9CEAB9C8-B7D7-4BDA-85B3-DFF13B8F3DO7. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział .

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych I 000.00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 500,00 0,00
Niepełnosprawnych

200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 500,00 0,00

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00
200100-SP 3 Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 000

200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 2 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 0,00
200100-SP 3 Wydatkijednostek budżetowych 10 000,00 0.00

200100-SP 2 Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00
200100-SP 3 Wydatkijednosiek budżetowych 10 000,00 0,00

4280 Zakup ushig zdrowotnych I 000,00 0,00
200100- SP 2 Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00
200100-SP 3 Wydatkijednostek budżetowych 10 000,00 0,00

200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych —- 13 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00
200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 500,00 0,00

4”790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 465,00 0,00
200100-SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 6 560,00 0,00

200100-SP 4 Wydatkijednostek budżetowych 10 800,00 0,00

200100-SP 2 Wydatki jednostek budżetowych I 105,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00
400195 - JR Przebudowa i modernizacja dachu w Sz.P nr 3 0,00 300 000,00

400305 - JR Przebudowa i modernizacja dachu w Szkole Podstawowej nr 4 w Słomczynie 300 000,00 0,00

Roz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 018,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 009,00 0,00
200100-SP 3 Wydatkijednostek budżetowych 2 009,00 0.00

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 559,00 0,00
200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 559,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 950,00 0,00
200100-SP 2 Ęydatki jednostek budżetowych 950,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00
200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 500,00 0,00

Roz.80104 Przedszkola 203 414,00 200 000,00

* 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 200 000,00 200 000,00
systemu oświaty

200108- QKZ Niepubliczne Przedszkole „Bimbo” 0,00 200 000,00

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Wesoly Tygrysek” 200 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 683,00 0,00
200100- P4 Wydatki jednostek budżetowych 683,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 731,00 0,00
200100- P2 Wydalkijednostek budżetowych 2 731,00 0,00

Roz. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00 10 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 10 000,00 10 000,00
systemu oświaty

200116- OKZ Niepubliczny Punkt Przedszkolny „ABC Montessori Education” 0,00 3 000,00

200120- OKZ Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Borowina” 0,00 7 000,00

200112 - OKZ Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstart” 10 000,00 0,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 8 030,00 0,00

Id: 9CEAB9C8-B7D7-4BDA-85B3-DFF13B8F3DO7. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 480,00 0,00
200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych I 000,00 0,00

200100- SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 480,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 0,00
200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 2 700,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00
200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 1 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 850,00 0,00
200100- SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 2 850,00 0,00

Roz.80148 Stołówki szkolne iprzedszkolne 3 250,00 0,00
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00

200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 1 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00
200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00
200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 500,00 0,00

* 4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 0,00
200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 750,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 500,00 0,00
cywilnej

200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 500,00 0,00

Roz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 30 000,00 30 000,00
organizacji nauki i metodpracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 30 000,00 30 000,00
systemu oświaty

200109- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” 30 000,00 0,00

200113- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 0,00 30 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 10 000,00 294 403,00
2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 0,00 10 019,00

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 0,00 I 703,00

200114- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego” 0,00 740,00

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” 0,00 5 916,00

200113- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 0,00 851,00

200110- OKZ Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” 0,00 809,00

4260 Zakup energii 10000,00 137 192,00
200003- OKZ Energia, woda, gaz 10000,00 137 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00
200002- OKZ Różne usługi 0,00 10000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 0,00 2 692,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200459 - SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 009,00

200459 - P4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 683,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 46 000,00
200459 - SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 10 000,00

200459-SP 2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieciz Ukrainy 0,00 36000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 20 950,00
obywatelom Ukrainy

Id: 9CEAB9C8-B7D7-4BDA-85B3-DFF13B8F3DO7. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

200459 SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 10 000,00

200459- SP I Fundusz Pomocy Obcwatełom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 10 000,00

200459- SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0.00 95000

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 32 941,00
obywatelom Ukrainy

200459- SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 10 000,00

200459-SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelo,n Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0.00 6 560.00

200459- SP 5 Fundusz Po,nocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0.00 2 850,00

200459 - SP 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 10 800,00

200459 - P2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 731,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 0,00 13 545,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200459-SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 J 380,00

200459 - SP I Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 9 86900

200459- SP 5 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 480,00

200459- SP 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 816,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 0,00 21 064,00
obywatelom Ukrainy

200459- SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0.00 20 000,00

200459 - SP 2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 064.00

Dział 852 Pomoc społeczna 9 786,00 277,00

Roz.85295 Pozostała działal,wść 9 786,00 277,00
31 10 Świadczenia społeczne 9 618,00 0,00

20023] - OPS wypłata dodatków osłononych 9 618,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 109,00
przebywąjącym na terytorium RP

200490- OPS Funclusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i niepieniężne z 0,00 109.00
pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168,00 0,00
200456 - OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zł- 168.00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 0,00 168,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200456 - OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zł- 0.00 168,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza I 170,00 I 170,00

Roz.85412 Kolonie i obozy oraz innefortny wypoczynku dzieci i młodzieży I 170,00 I 170,00
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00 0,00
200100- SP 1 Wydatkijednostek budżetowych 320,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 170,00
200100 - SP J Wydatki jednostek budżetowych 0,00 I 170,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 850,00 0,00
200100-SP I Wydatkijednostek budżetowych 850,00 0,00

Dział 855 Rodzina 14 000,00 42 428,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 103,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 103,00

200020- OPS Zadania zlecone gminy 0,00 103,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 14 000,00 14 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 000,00

200100- GŻ] Wydatkijeclnostek budżetowych 0,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 0,00
200100- GŻ] Wydatkijednostek budżetowych 14 000,00 0,00

Id: 9CEAB9C8-B7D7-4BDA-85B3-DFF13B8F3DO7. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział .Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Roz. 85595 Pozostała działalność 0,00 28 325,00

* 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 28 325,00
przebywającym na terytorium RP

200458- OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00 28 325,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 745,00 23 745,00

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 325,00 15 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 325,00 0,00

200206 - OŚR Składka członkowska na rzecz Stowarzyszenia Gmin i Powiatów zlewni rzeki I 325,00 0,00
Jeziorka oraz Lokalnej Grupy Działania „Perły Mazowsza”

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 15 000,00
200208- OŚR Opłaty za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej przekazywane do Wód 0,00 15 000,00

Polskich

Roz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 8 745,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 240,00

200421 - OŚR Promocja i realizacja Programu „Czyste powietrze” na terenie Gminy 0,00 1 240,00
Konstancin-Jeziorna

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 180,00
200421 - OŚR Promocja i realizacja Programu „Czyste powietrze” na terenie Gminy 0,00 180,00

Konstancin-Jeziorna

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 325,00
200421 - OŚ!? Promocja i realizacja Programu „Czyste powietrze” na terenie Gminy 0,00 7 325,00

Konstancin-Jeziorna

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 3 000,00 0,00
kar za korzystanie ze środowiska

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00
200031 - OŚR Opłaty na rzecz budżetówjst 3 000,00 0,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 19 420,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00
200185 - OŚR Transport, utrzymanie i leczenie odebranych decyzją burmistrza zwierząt 3 000,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 420,00 0,00
200204- OŚR Wykonanie ekspertyzy, analiz, badań i opinii z zakresu ochrony środowiska 16 420,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 60 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00

400137 - PWZ Tablica pamiątkowa z okazji 80-tej rocznicy likwidacji getta w” Jeziornie 60 000,00 0,00

400137 - JR Tablica pamiątkowa z okazji 80-tej rocznicy likwidacji getta w Jeziornie 0,00 60 000,00

Z up. Skarbnika Gminy ASTĘPCA BURMISTRZA

mg JCstarzyna żuber
Zastępca Skarbnika Gmy

Id: 9CEAB9C8-B7D7-4BDA-85B3-DFF13B8F3DO7. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 123f1X12024

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 30 lipca 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział
. Plan przed . . . . . Plan po

Rozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki 35 540 680,00 270 000,00 280 O 19,00 35 550 699,00

Dotacje dla jednostek spoza 18 897 330,00 270 000,00 280 019,00 18 907 349,00
sektora finansów publicznych
Dotacje podmiotowe 17237 706.00 270 000.00 280 019.00 17247 725.00

Dział 801 Oświata i wychowanie 17 167 793,00 270 000,00 280 019,00 17 177 812,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 168 146,00 30 000,00 30 000,00 2 168 146,00

2540 Dotacja podmiotowaz 2 168 146,00 30 000,00 30 000,00 2 168 146,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200432 - OKZ Niepubliczna Szkoła 599 370,00 30 000,00 0,00 569 370,00
Podstawowa Mikroszkoła
Konstancin

200110- OKZ Szkoła Podstawowa 1 568 776,00 0,00 30 000,00 I 598 776,00
Montessori „No Bell”

Roz.80l04 Przedszkola 11 916 965,00 200 000,00 200 000,00 11 916 965,00

2540 Dotacja podmiotowa z li 916 965,00 200 000,00 200 000,00 11 916 965,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200108- OKZ Niepubliczne Przedszkole 833 055,00 0,00 200 000,00 I 033 055,00
„Bitnbo”

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole I 282 501,00 200 000,00 0,00 1 082 501,00
„Wesoły Tygrysek”

Roz.80 106 Inne formy wychowania 657 600,00 10 000,00 10 000.00 657 60000
przedszkolnego

* 2540 Dotacja podmiotowa z 657 600,00 10 000,00 10 000,00 657 600.00
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200116- OKZ Niepubliczny Punkt 187 266,00 0,00 3 000,00 190 266,00
Przedszkolny „ABC
Montessorż Education”

200120- OKZ Niepubliczny Punkt 186 285,00 0,00 7 000,00 193 285,00
Przedszkolny „Borowina”

200112 - OKZ Niepubliczny Punkt 89 577,00 10 000,00 0,00 79 577,00
Przedszkolny
„Goodstari”

Roz.80149 Realizacja zadaii 1 565 864,00 30 000,00 30 000,00 I 565 864,00
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Id: 9CEAB9C8-B7D7-4BDA-85B3-DFF13B8F3DO7. Uchwalony Strona 9



Dotacja celowa dla
jednostki spoza sektora
finansów publicznych na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom

_______________

Ukrainy

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Akademia Pana Adama”

200114 - OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Ochronka im. bł.
Edmunda
BoJanowskiego”

200119 - OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Wesoły Tygrysek”

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Swiai Dziecka”

200110 - OKZ Szkoła Podsżawowa
Moniessori „No Bell”

Z uprbnika Gminy

mgr Katarzyna Żuber4
Zastępca Skarbnika Gminy

BURMiSTFZA
C

i/”ynci TzL,;s
ZASTĘPCA BURM I RZA

Dział
. Plan przed . . . Plan po

RozdziaŁ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

* 2540 Dotacja podmiotowa z 1 565 864,00 30 000,00 30 000.00 1 565 864,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200109- OKZ Niepubliczne Przedszkole 554 797,00 30 000,00 0,00 524 797,00
„Blue Bell”

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 112 450,00 0,00 30 000,00 142 450,00
„Swiat Dziecka”

Roz.80195 Pozostała działalność 127 042,00 0,00 10 019.00 137 061,00

*2340 127042,00 0,00 10019,00 137061,00

14596,00 0,00

1 325,00 0,00

95 778,00 0,00

10621,00 0,00

4722,00 0,00

1 703,00 16 299,00

740,00 2 065,00

5916,00 101 694,00

851,00 11 472,00

809,00 5 531,00

Id: 9CEAB9C8-B7D7-4BDA-85B3-DFF 1 3B8F3D07. Uchwalony Strona 10



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 123f1X12024

4

400137- JR Tablica parniqtkowaz okazji 80-
tej rocznicy likwidacji getta w
Jeziornie

Z up. Skarbnika Gminy

mgrtarzynu Żubcr
Zastępca Skarbnika Gniiay

Plan wydatków majątkowych

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 30 lipca 2024 r.

Z up. BURMST A

Dział
. Plan przed . . . Plan po

Rozdział Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf
Wydatki łącznie 57 876 665,00 360 000,00 360 000,00 57 876 665,00

Wydatki 57 876 665,00 360 000,00 360 000,00 57 876 665,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 10 876 000,00 300 000,00 300 000,00 10 876 000,00

Roz8010] Szkoły podstawowe 10 426 000,00 300 000,00 300 000,00 10 426 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 10 200 000,00 300 000,00 300 000,00 10 200 000,00
jednostek budżetowych

400195 - JR Przebudowa i modernizacja 2 000 000,00 0,00 300 000,00 2 300 000,00
dachu wSz.Pnr3

-

400305 - JR Przebudowa i modernizacja 500 000,00 300 000,00 0,00 200 000,00
dachu w Szkole Podstawowej nr
4 w Słomczynie

Dział 921 Kultura i ochrona 2 092 240,00 60 000,00 60 000,00 2 092 240,00
dziedzictwa narodowego

Roz.92195 Pozostała działalność 80 000,00 60 000,00 60 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 80 000,00 60 000,00 60 000,00 80 000,00
jednostek budżetowych

400137 - Tablica painiqtkowa z okazji 80- 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
PWZ tej rocznicy likwidacji getta w

Jeziornie
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Id: 9CEAB9C8-B7D7-4BDA-85B3-DFF13B8F3DO7. Uchwalony Strona 11



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 123/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

30 lipca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 750 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 45.621 zł,
wynikają z decyzji nr 192/2024 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przyznanej jako wyrównanie niedoszacowania dotacji po rozliczeniu I półrocza 2024 r. na tzw.
sprawy obywatelskie.

Zmiany w dziale 751 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 560 zł,
wynikają z informacji z Krajowego Biura Wyborczego o przyznaniu dotacji na przygotowanie i
przeprowadzenie wyborów samorządowych - transport dokumentów wyborczych do archiwum.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 17.708 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy za nadawanie
numerów PESEL obywatelom Ukrainy oraz na wypłatę świadczeń pieniężnych za zapewnienie
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. Ponadto zabezpieczono środki budżetowe na
naprawy wozów bojowych.

Zmiany w dziale 758 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 147.2 11 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 147.2 li zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na edukacją dzieci z Ukrainy.
Ponadto zabezpieczono środki budżetowe na dotacje dla niepublicznych jednostek oświatowych,
zwiększono plan wydatków na zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa i modernizacja dachu w Sz.P. nr
3” oraz zabezpieczono środki na dostęp do aplikacji przeznaczonej do obsługi dotacji dla placówek
niepublicznych. Pozostałe zmiany powstały na wnioski gminnych szkół i przedszkoli w celu
zabezpieczenia środków budżetowych na bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w kwocie 9.618 zł, wynikają z
decyzji nr 191/2024 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zmniejszenia dotacji celowej
przeznaczonej na wypłatę dodatków osłonowych. Otrzymano również środki finansowe z Funduszu
Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych i niepieniężnych z pomocy społecznej obywatelom
Ukrainy oraz przeniesiono między paragrafami środki budżetowe w ramach świadczeń pieniężnych
300zł.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.170 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na organizację półkolonii letniej przez Szkołę
Podstawową Nr 1.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych wynikają z decyzji nr 180/2024
Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny oraz otrzymanych środków finansowych z
Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy. Ponadto na wniosek
Gminnego Żłobka zabezpieczono środki budżetowe na zakup sprzętu komputerowego oraz maty
maskującej na część ogrodzenia terenu Żłobka.

Id: 9CEAB9C8-W7D7-4BDA-85B3-DFF13B8F3DO7. Uchwalony Strona 12



Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 23.745 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na opłaty za zmniejszenie naturalnej retencji
terenowej przekazywane do Wód Polskich oraz na realizację Programu „Czyste powietrze”.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w kwocie 60.000 zł na zadaniu
inwestycyjnym „Tablica pamiątkowa z okazji 80-tej rocznicy likwidacji getta w Jeziornie” wynikają
ze zmiany wydziału odpowiedzialnego za realizację zadania.

BURMiST

lzyrza Tusińs”.
PCA BURMISTRZA

Z up. Skarbnika Gmin

m atarzyna Żub
Zastępca Skarbnjka G.y

Id: 1E62930A-EC29-4520-89F0-9DC000B665EA. Uchwalony Strona 13




